平成 27 年 8 月 20 日

 関 係 各 位

(公財)日本ソフトテニス連盟

平成 27 年度全日本社会人選手権大会会場の一部変更について

平素より当連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本年の全日本社会人選手権大会について、一般男子・成年男子・成年女子の会場が下記のよ

うに変更することとなりましたので、ご連絡いたします。

ご多忙の折とは存じますが、参加者各位への周知をお願い申し上げます。

記

【変更前】  一般男子・女子

9 月 5 日(土)・6 日(日) 松山市中央公園テニスコート

成年男子・女子

9 月 5 日(土)・6 日(日) 松山市空港東第 4 公園テニスコート

【変更後】  一般男子

9 月 5 日(土)  (1)松山市中央公園テニスコート

(2)松山大学御幸テニスコート

    住所：愛媛県松山市文京町 4-2

    電話：089-925-7111

注 1：受付および開会式は全て松山市中央公園テニスコートです。

注 2：開会式終了後、松山大学御幸テニスコートの対象となる選手は移

動となります。（輸送計画あり）

注 3：松山大学御幸テニスコートでの前日および当日朝の練習コートは

ありません。

注 4：9 月 6 日は松山市中央公園テニスコートのみ

成年男子・女子

9 月 6 日(日) 松山市中央公園テニスコート

（9 月 5 日は当初予定どおり松山市空港東第 4 公園テニスコートです）

※一般女子は当初予定通り、2 日間とも松山市中央公園テニスコートです。

以上